

بررسی تغییرات احتمالی خط دفاع و دروازه تیم ملی مقابل ازبکستان؛

اصلی‌ها بر می‌گردند!

بعد از نمایش ضعیف خط دفاع و دروازه تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ، امیر قلعه‌نویی تغییر یا تغییراتی را برای جدال با ازبکستان در این خطوط اعمال خواهد کرد.

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران در دیداری پرگل با نتیجه ۴ بر ۲ از سد هنگ‌کنگ گذشت. در این دیدار عملکرد خوب فاز تهاجمی تیم ملی و نمایش پرانفاد خط دفاع و دروازه به چشم کارشناسان و فوتبال‌دوستان آمد. ملی‌پوشان همانند بازی رفت به حریف کم‌نام‌نشان خود ۴ گل زدند ولی برای اولین بار شاهد دریافت ۲ گل از این تیم در یک بازی بودیم. دیدار سه‌شنبه با ازبکستان، هم برای سرگروهی اهمیت دارد و هم یک بازی تدارکاتی جدی به حساب می‌آید و احتمالاً کادرفنی تیم ملی برای این مسابقه تغییراتی در خط دفاع و دروازه به‌وجود می‌آورد تا

اشتباهات بازی قبل تکرار نشود. **بازگشت بیرو به درون** پیام‌نمذ نتوانست توقعات را برآورده کند و در مصاف با هنگ‌کنگ یک اشتباه منجر به گل داشت و در ضعیفی از خود نشان داد. با این اوصاف به نظر می‌رسد امیر قلعه‌نویی برای جسدال با ازبکستان، به کلر اصلی خود روی بیاورد و از علیرضا بیرانوند در درون دروازه استفاده کند. حسین پورحمیدی، دیگر دروازه‌بان دعوت‌شده است که احتمال بازی کردنش بسیار ضعیف خواهد بود. **کنعانی زانگان وارد**

شجاع خلیل‌زاده و محمدامین هاشمی‌پور، زوج خط دفاعی تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ بودند و نتوانستند مانع از فروپاشی دروازه شوند. حزابوی بعد از جدال با ترکمنستان، برای دومین‌بار در ترکیب تیم ملی قرار گرفت و باتوجه به تجربه مسراش عملکرد چندان بدی نداشت اما شجاع خلیل‌زاده نتوانست انتظارات را برآورده کند. یسار مستقیم او زنده گل اول هنگ‌کنگ بود. مدافع ۳۵ ساله تراکتور به جز آن گل در چند صحنه دیگر هم می‌توانست تصمیمات بهتری اتخاذ کند. حال باید دید در



بازهم به جلالی اعتماد می‌شود؟
ابوالفضل جلالی پس از مدت‌ها دوباره برای تیم ملی بازی کرد و سمت چپ خط دفاعی مقابل هنگ‌کنگ به او سپرده شد. بهترین پاس گل دهنده لیگ بیست‌وسوم (در کنار ریکاردو آلسوز) عملکرد مورد قبولی از خود ارائه کرد و باید دید نام او همچنان در بین نفرات اصلی دیده می‌شود یا قرار است میلاد محمدی به جمع ۱۱ بازیکن ابتدایی بازگردد. میلاد، در مسابقه قبلی چند دقیقه‌ای به عنوان بازیکن تعویضی روانه میدان شد و جای جلالی را گرفت. امید نورافکن هم دیگر بازیکن تیم ملی است که قابلیت بازی در سمت چپ خط دفاعی را دارد. حال باید دید در مسابقه سه‌شنبه شش تیم ملی با چه آرایشی و با چه نفراتی برابر ازبکستان قرار می‌گیرد. چیزی که مشخص است، اعمال تغییر یا تغییرات در خط دروازه و دفاع، نسبت به جدال با هنگ‌کنگ قطعی خواهد بود.

دعوت‌شده یعنی عارف غلامی بهره ببرد. بازیکنی که پس از مدت‌ها دوباره پیراهن ملی را به تن کرد و دعوت شد. **جای رامین و صادق، خالی** یسکی دیگر از نفرات جوانی که مقابل هنگ‌کنگ به میدان رفت آریا یوسفی بود. بازیکن چندپسته سپاهان که مقصر اصلی گل نخست حریف به حساب می‌آید. استفاده از بازیکنان کم‌تجربه در ابتدا چنین عواقبی هم دارد و نمی‌توان چندان به این بازیکن و یا به کادرفنی تیم ملی خیره گرفت. بسا این وجود احتمالا در مصاف با ازبکستان شاهد تغییر در این پست باشیم. عدم دعوت از رامین رضاییان و مهدویت صادق محرمی، تعداد گزینه‌های روی میز را

بازخوانی ماجراجویی دنیس اکرت و کاوه ظهیرالسلام در فوتبال اروپا

کاوه ظهیرالسلام در همان نوجوانی آغاز کرد و مقطعی را در آکادمی پرورش فوتبال آمریکا گذراند. ظهیرالسلام در سال ۲۰۲۲ به تیم شیکاگو اف‌سی در لیگ فوتبال حرفه‌ای آمریکا پیوست. این بازیکن که در پست مهاجم هدف بازی می‌کند، در تابستان سال گذشته به تیم سنت‌ترویدن بلژیک ملحق شد تا به عنوان یک بازیکن آینده‌دار، پیراهن این تیم را به تن کند. گفتنی است سنت‌ترویدن در فصل ژوئیه‌لیگ بلژیک در رده نهم جدول جای گرفت و در پلی‌آف لیگ کنفرانس اروپا نتوانست جواز حضور در این رقابت‌ها را به دست آورد. ظهیرالسلام در ۲۸ بازی برای تیمش سه میدان‌رفته که حاصل آن ۶ گل و یک پاس گل بوده است. آمار کاوه در ژوئیه‌لیگ بلژیک خوب است و با توجه به سن و سال این بازیکن، می‌توان امید زیادی به پیشرفت او داشت. مشخص نیست امیر قلعه‌نویی در نهایت از اکرت و ظهیرالسلام در تیم ملی استفاده می‌کند یا خبر اما واضح است که این دو بازیکن می‌توانند به تغییر نسل ایران کمک کنند.

کنفرانس اروپا ثبت شده است. اکرت در زمان کارلوس کی‌روش قرار بود به تیم ملی دعوت شود اما با توجه به آمادگی مهدی طارمی و سردار آزمون در لیگ فوتبال اروپا، اکرت در چند سال اخیر بارها اعلام کرده علاقه دارد برای تیم ملی ایران بازی کند اما قلعه‌نویی تا کنون در این تیم به‌عنوان بازیکن در حضور دارد و در این فصل موفق شده ۱۱ گل برای این تیم به‌ثمر برساند که یکی از گل‌های اکرت هم در لیگ خوبی نمی‌شناسید.

ایران قطع شد و همین حالا هم سامان قدوس مهره مورد علاقه امیر قلعه‌نویی محسوب می‌شود و این سرمربی علاقه زیادی به این بازیکن دارد. دنیس اکرت و کاوه ظهیرالسلام بازیکنانی هستند که دوره محسوب می‌شوند اما تاکنون موفق نشده‌اند به تیم ملی ایران دعوت شوند؛ البته نام این دو بازیکن کمتر در رسانه‌ها مطرح می‌شود و حق دارید اگر آن‌ها را به خوبی نمی‌شناسید.

دنیس اکرت دنیس اکرت در ژانویه سال ۱۹۹۷ در نین آلمان به دنیا آمده است و اکنون ۲۷ سال سن دارد. مادر او اسپانیایی بوده و پدر اکرت آلمانی-ایرانی است. اکرت برادرزاده بازیگر معروف سینما، یعنی آنهیتا درگاهی محسوب می‌شود. اکرت در پست مهاجم بازی می‌کند و بازیکن بسیار زهرداری است. دنیس سابقه بازی در تیم‌های مونشن‌گلادباخ و سلتانویگور را در کارنامه خود دارد. اکرت همچنین در مقطعی به تیم ملی زیر ۱۹ ساله‌های آلمان هم دعوت شده و برای ژرمن‌های یک بازی انجام داده است. دنیس اکرت اکنون در تیم یونیون سن‌ژیل بلژیک حضور دارد و در این فصل موفق شده ۱۱ گل برای این تیم به‌ثمر برساند که یکی از گل‌های اکرت هم در لیگ خوبی نمی‌شناسید.



نقش سعید معروف و محمد موسوی در این سقوط!



گروه ورزشی - فشار فزاینده روی تیم ملی والیبال ایران پس از شکست‌های متوالی در لیگ ملت‌ها همچنان ادامه دارد. نقش سعید معروف و محمد موسوی در این سقوط! در شرایطی که تیم ملی والیبال ایران تا نتیجه سه بر یک مغلوب ترکیه شد تا هشتمین باخت متوالی خود را در این رقابت‌ها تجربه کند. علاقه‌مندان به والیبال مشغول به حلاجی خبر اخراج موتا پاتز سرمربی برزیلی تیم ملی در ساعت‌های پیش از انجام این مسابقه بودند.

فدراسیون والیبال این سرمربی و تنورسین والیبال را با تصمیمی ناگهانی از سمت خود اخراج کرد تا به سبک فوتبال امیدوار باشد که تیم روحیه تازه‌ای بگیرد اما آن‌ها در مسابقه بعدی هم مغلوب ترکیه شدند تا موجی از عصبانیت و ناراحتی متوجه ستاره‌های والیبال ایران باشد.

والیبال ایران در شرایطی وارد رقابت‌های لیگ ملت‌ها شده که در ابتدا خواسته‌ها روی کسب نتیجه برای صعود به المپیک بود اما با شروع مسابقات و شکست مقابل تیم‌های مدعی این خواسته تعدیل و آرشو شد و در شرایطی که انتظار می‌رفت بچه‌های والیبال با یکی دو پیروزی اوضاع را به نفع خود تغییر دهند اما طلسمی عجیب در دو هفته مانع از کسب حتی یک برد برای ملی‌پوشان مقابل تیم‌های مدعی و البته هم رده خودمان شده است.

این بدترین نمایش تیم ملی والیبال پس از ظهور بنه عنوان یک پدیده در بین تیم‌های مدعی جهان محسوب می‌شود. والیبال ایران از اوایل دهه گذشته میلادی با حضور نسلی پر استعداد و یک شرایط خود را از یک ورزش محبوب اما نه چندان مهم به یکی از پرطرفدارترین تیم‌های ملی تغییر داد و علست توجه فوق‌العاده به والیبال نیز بزرگی است که در آن کاشته شده است.

اندازه‌های خود ندارند و اگرچه در اطراف و اکناف عده‌ای فوتبالیست والیبالیست مشغول تقلا هستند اما برای رسیدن به کیفیت ستاره‌های تیم ملی به کیفیتی بیش از این نیاز دارند. اگر به بحث تیم ملی والیبال برگردیم، مسئله شکست‌ها که مود کمبودهای فنی و سرمایه انسانی است یک نکته مهم دیگر را به ما یادآوری می‌کند؛ اینکه ظهور یک نسل در یک رشته ورزشی تا چه اندازه می‌تواند برای توسعه و موفقیت یک تیم ملی اهمیت داشته باشد. در حال حاضر تیم ژاپن با سه بازیکن استثنایی تبدیل به جایگزین ایران در آسیا و جهان شده و همه حرفان را از تیغ می‌گذراند. آن‌ها با یک مربی بزرگ اما با سه فوق‌ستاره در میدان والیبال حاضر می‌شوند و دست ایران از پیروزی مقابلشان به طرز عجیبی کوتاه شده است. البته در تیم ملی ایران هنوز بازیکنان با کیفیت و فوق‌العاده‌ای حضور دارند و البته نفراتی که سابقه حضورشان به همان نسل طلایی هم برمی‌گردد (میلاد عبودی پور) اما طبیعتاً برای پر کردن جای خالی امثال سعید معروف و محمد موسوی به زمان و کار بیشتری نیاز داریم.

این دوره‌ای است که امکان دارد والیبال ایران را با نتایجی مثل امروزش مری بسزرگ به نام خولیو لاسکو روزهای تاریخی را برای والیبال ایران رقم زد و بازیکنان این تیم تبدیل به فوق‌ستاره‌های ورزش ایران شدند. بازیکنانی با قابلیت‌های فوق‌العاده که اغلب آن‌ها می‌توانند بهترین‌های تاریخ ایران در پست خود لقب بگیرند. از سعید معروف پاسور تا سیدمحمد موسوی مدافع، امیر غفور، فرهاد قائمی، عادل غلامی، شهرام محمودی... که در قشنگ‌ترین روزهای والیبال ایران بخشی از پازل پیروزی بودند. این نسل به المپیک هم صعود کرد و در مسابقات جهانی هم درخشید.



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

واتس‌آپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱



گروه هتل‌های تاپ تورز

گروه هتل‌های تاپ تورز






هتل ویدا



هتل بزرگ ورزش

📞 021-8586
🌐 www.ttgroup.ir
✉️ @Toptours_Group
📷 ttgroup.ir